
                                                                                           Dne 24. 06. 2024                                                       

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Chceme Vás informovat o plánovaném leteckém ošetření 
zemědělských ploch ve správním obvodu vaší obce.  
Společnost BIOCONT LABORATORY bude provádět leteckou aplikaci 
biologickým prostředkem TrichoLet. Tento prostředek bude použit 
pro ochranu kukuřice. Aplikovaný prostředek má povolení pro 
leteckou aplikaci a není nebezpečný pro člověka ani není toxický pro 
včely, zvěř, vodní organismy a další necílové organismy. 
Ošetření proběhne ve dvou aplikacích. Termín první aplikace 

plánujeme předběžně na období 24. – 29. června v závislosti na vývoji 

škůdce a povětrnostních podmínkách. Druhá aplikace bude 

provedena 7 až 10 dnů po první aplikaci. Děkujeme za pochopení. 

 

 

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 

  


